
OZNÁMENÍ O ZVEŘEJNĚNÍ SCHVÁLENÉHO ROZPOČTOVÉHO 

OPATŘENÍ MĚSTA STUDÉNKY PRO ROK 2020 

 

dle §16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve spojení s §11 odst. 4 tohoto zákona. 

 

Rada města Studénky na své 40. schůzi dne 10.12.2020 projednala a schválila 

rozpočtové opatření č. RO/RMS/2020/16 pod číslem usnesení 949/4/20. 

 

 

Příloha č. 1 – Upravený rozpočet města Studénky pro rok 2020 

Upravený rozpočet 2020 – rozpis příjmů 

Upravený rozpočet 2020 – rozpis výdajů 

Upravený rozpočet 2020 – rozpis financování 

 

 

 

Pozn.  

Příloha č. 4 – schválený rozpočet města Studénky pro rok 2020 zůstává 

v původním schváleném znění. 

 

 

 

Rozpočtové opatření č. 16 RO/RMS/2020/16 bylo zveřejněno na internetových 

stránkách obce dne 21.12.2020. 

 

 

 

Ve Studénce dne 21.12.2020 

 

 

Ing. Vlasta Kovačičová v. r. 

vedoucí odboru financí a rozpočtu 



Upravený rozpočet města Studénky pro rok 2020 Po RO/RMS/2020/16 Příloha č. 1

Schválený 

rozpočet pro 

rok  2020

RO/RMS/202

0/01

RO/RMS/202

0/02

RO/RMS/202

0/03

RO/RMS/202

0/04

RO/RMS/202

0/05

RO/RMS/202

0/06

RO/RMS-

ZMS/2020/07

RO/RMS/202

0/08

RO/RMS/202

0/09

RO/RMS/202

0/10

RO/RMS/202

0/11

RO/RMS/202

0/12

RO/RMS/202

0/13

RO/RMS/202

0/14

RO/RMS/202

0/15

RO/RMS/202

0/16

Rozpočet 

upravený pro 

rok 2020

218 236 300 -1 654 900 195 000 2 010 100 526 500 1 032 700 -20 581 300 -14 057 500 1 394 400 2 127 900 11 898 400 632 000 -9 553 400 2 000 000 25 000 1 602 000 9 813 200 205 646 400

z toho daňové příjmy (třída 1) 155 266 500 0 0 13 600 -553 500 0 -21 142 500 -8 500 000 0 0 0 0 0 2 000 000 0 0 8 548 000 135 632 100

nedaňové příjmy (třída 2)
19 353 500 0 0 1 996 500 0 23 700 914 900 0 1 394 400 2 094 100 0 0 91 700 0 0 150 000 -842 300 25 176 500

kapitálové příjmy (třída 3)
0 0 0 0 0 0 320 000 0 0 0 0 0 1 795 900 0 0 1 452 000 1 867 900 5 435 800

přijaté dotace (třída 4) 43 616 300 -1 654 900 195 000 0 1 080 000 1 009 000 -673 700 -5 557 500 0 33 800 11 898 400 632 000 -11 441 000 0 25 000 0 239 600 39 402 000

243 497 300 15 408 000 324 500 1 925 000 3 723 200 2 295 700 -14 451 200 -26 390 000 2 899 500 3 882 200 1 213 200 2 089 000 7 755 000 2 487 400 1 061 600 -1 571 800 1 577 900 247 726 500

153 371 100 7 880 200 134 400 1 621 000 3 723 200 279 700 -8 318 800 -90 000 1 413 500 3 263 200 745 600 1 433 800 6 903 200 2 328 500 639 600 477 900 1 514 100 177 320 200

PO - MŠ 3 159 600 0 0 0 0 0 0 0 34 200 0 0 0 106 000 0 0 0 -14 400 3 285 400

PO - ZŠ Sjednocení 3 633 300 0 0 0 0 0 0 0 594 000 0 0 0 0 0 0 0 15 200 4 242 500

PO - ZŠ Butovická 3 129 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -368 200 2 761 400

PO - ZŠ FkT 3 492 700 0 0 0 0 0 0 0 150 000 31 100 0 0 410 000 0 0 0 -390 300 3 693 500

PO - SAK 18 000 000 0 0 0 0 0 -678 000 0 0 1 144 000 0 0 0 0 0 0 562 500 19 028 500

z toho Veřejná finanční podpora 5 332 000 1 901 000 0 -290 000 40 000 0 -1 147 500 0 19 500 -50 000 0 0 210 000 0 -5 000 0 0 6 010 000

90 126 200 7 527 800 190 100 304 000 0 2 016 000 -6 132 400 -26 300 000 1 486 000 619 000 467 600 655 200 851 800 158 900 422 000 -2 049 700 63 800 70 406 300

PO - MŠ 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 000

PO - ZŠ Sjednocení 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PO - ZŠ Butovická 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000

PO - ZŠ FkT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PO - SAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 455 000 0 0 0 0 0 0 0 455 000

z toho Veřejná finanční podpora 1 500 000 -1 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 107 500 22 219 000 0 0 0 5 886 100 0 -8 250 400 0 -33 800 -503 000 0 12 500 000 0 -40 000 0 -2 455 000 55 430 400

z toho:

Stav zůstatků bank. účtů - 

ZBÚ, DBF, SF (pol. 8115) 

k 1.1.2020 0 28 893 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 893 700

Čerpání úvěrů a půjček 

(plus pol.8123, 8126, 

8905) 76 875 700 -6 674 700 0 0 0 5 886 100 0 -13 807 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 455 000 59 825 100

Splátky úvěrů a půjček 

(mínus pol.8124, 8905) 50 768 200 0 0 0 0 0 0 -5 556 600 0 33 800 503 000 0 -12 500 000 0 40 000 0 0 33 288 400

846 500 5 156 100 -129 500 85 100 -3 196 700 4 623 100 -6 130 100 4 082 100 -1 505 100 -1 788 100 10 182 200 -1 457 000 -4 808 400 -487 400 -1 076 600 3 173 800 5 780 300 13 350 300

Částky jsou v Kč

Součástí rozpočtu jsou finanční prostředky dle §11 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb.

Ukazatel

z toho kapitálový 

příspěvek 

financovaný z 

rozpočtu města 

III. Financování 

Volné finance (dříve rezerva, stav na účtech 

po RO)

I. Příjmy celkem

II. Výdaje celkem (suma A. + B.)

A. Běžné výdaje (třída 5)

z toho provozní 

příspěvek 

financovaný z 

rozpočtu města 

B. Kapitálové výdaje (třída 6)
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Upravený rozpočet 2020 - rozpis příjmů Po RO/RMS/2020/16

% POL ODPA popis

Součet z SR 

2020

Součet z 

RO/RMS/0

1

Součet z 

RO/RMS

/02

Součet z 

RO/RMS/

03

Součet z 

RO/RMS/

04

Součet z 

RO/RMS/

05

Součet z 

RO/RMS/06

Součet z 

RO/RMS-

ZMS/07

Součet z 

RO/RMS/

08

Součet z 

RO/RMS/

09

Součet z 

RO/RMS/1

0

Součet 

z 

RO/RM

S/11

Součet z 

RO/RMS/12

Součet z 

RO/RMS/

13

Součet 

z 

RO/RM

S/14

Součet z 

RO/RMS/

15

Součet z 

RO/RMS/

16

Součet z RU 

2020

Daňové 1111 Daň z příjmů FO ze závislé činnosti 36 100 000 -5 120 000 1 200 000 30 875 300

1112 Daň z příjmů FO (OSVČ) 712 500 -572 500 280 000

1113 Daň z příjmů FO srážková 2 954 500 -624 500 130 000 3 067 200

1121 Daň z příjmů PO 27 949 000 -9 279 000 19 040 000

1122 Daň z příjmů PO (obce) 800 000 -553 500 246 500

1211 Daně ze zboží a služeb - DPH 69 986 500 -3 926 500 -8 500 000 2 000 000 6 200 000 65 282 000

1334 Odvod za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 10 000 4 000 4 000 32 700

1340 Poplatky za likvidaci komun. Odpadu 4 650 000 -650 000 17 000 4 382 900

1341 Poplatky ze psů 300 000 -50 000 291 800

1343 Poplatky za užív. veřejné prostranství 200 000 -120 000 1 000 74 100

1361 Správní poplatky 504 000 -104 000 424 100

1381 Daň z hazardních her 500 000 950 000

1385 Daň z dílčích her 4 900 000 200 000 5 069 900

1511 Daň z nemovitostí 5 700 000 -700 000 800 000 5 600 000

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 9 600 9 600

1383 Daň z hazardních her 0 6 000

Daňové Celkem 155 266 500 13 600 -553 500 -21 142 500 -8 500 000 2 000 000 8 548 000 135 632 100

Běžné 2111 Městská policie 2 000

Příjmy z poskytovaných služeb 8 309 000 450 000 890 000 -630 000 8 335 700

Sběr a svoz komunálních odpadů 0 114 100

2112 Cestovní ruch - IC 30 000 5 000 58 000

2119 Komunální služby a územní rozvoj jn. 100 000 100 000

2122 Odvody příspěvkových organizací 3 933 500 1 394 400 1 753 600 91 700 -492 300 6 646 900

2131 Komunální služby a územní rozvoj jn. 648 000 -7 500 20 000 646 600

Podpora ostatních produkčních činností 400

2132 Příjmy z pronájmu nemovitostí 4 851 800 -54 800 100 000 4 874 700

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 20 800 1 900 31 600

2139 Komunální služby a územní rozvoj jn. 31 800 31 800

2141 Příjmy z úroků 100 100

Obecné příjmy a výdaje z finančích operací 1 500 11 500 13 000

2142 Obecné příjmy a výdaje z finančích operací 0 118 400 118 400

2212 Komunální služby a územní rozvoj jn. 21 600

Přijaté sankční platby 70 000 80 000 26 400 15 000 263 200

(prázdné) 600

Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách 36 500

2223 Finanční vypořádání z minulých let 0 0

2229 Odvody příspěvkových organizací 0 23 700 46 200 70 000

Požární ochrana - dobrovolná část 0 1 000

Předškolní zařízení 0 103 100 103 200

Zájmová činnost v kultuře 0 2 000 2 000

2310 Komunální služby a územní rozvoj jn. 0 5 700

(prázdné) 3 000

2321 Zvláštní veterinární péče - útulek pro psy 0 3 500

2322 Přijatá pojistná plnění 0 1 100

(prázdné) 123 500

2324 Bytové hospodářství 0 250 700 293 700

Činnost místní správy 50 000 265 400 325 400

Komunální služby a územní rozvoj jn. 0 17 800 2 300 22 700

Městská policie 0 900 100 1 100

Nebytové hospodářství 0 291 000 45 000 340 200

Odvádění a čištění odpadních vod (kanalizace) 0 29 900 29 900

Požární ochrana - dobrovolná část 130 000 9 000 72 800 193 600

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady (úhrnem) 1 000 000 1 155 200

Příjmy z poskytovaných služeb 59 400

Silnice 0 600 600

Sportovní zařízení v majetku města 11 900 23 800

Veřejné osvětlení 0 149 300 149 300
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Upravený rozpočet 2020 - rozpis příjmů Po RO/RMS/2020/16

% POL ODPA popis

Součet z SR 

2020

Součet z 

RO/RMS/0

1

Součet z 

RO/RMS

/02

Součet z 

RO/RMS/

03

Součet z 

RO/RMS/

04

Součet z 

RO/RMS/

05

Součet z 

RO/RMS/06

Součet z 

RO/RMS-

ZMS/07

Součet z 

RO/RMS/

08

Součet z 

RO/RMS/

09

Součet z 

RO/RMS/1

0

Součet 

z 

RO/RM

S/11

Součet z 

RO/RMS/12

Součet z 

RO/RMS/

13

Součet 

z 

RO/RM

S/14

Součet z 

RO/RMS/

15

Součet z 

RO/RMS/

16

Součet z RU 

2020

Běžné 2324 Zvláštní veterinární péče - útulek pro psy 0 2 300 2 400

Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách 13 500

Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 2 200

2329 Činnost místní správy 0 4 000

(prázdné) 100

2420 Příjem jistiny půjčky poskytnuté Destinančnímu managementu o.p.s. 177 000 177 000

2460 Bytová výstavba 0 0

Splátky kotlíkových půjček 0 150 000 140 000 290 000

2451 Splátka půjčených prostředků od PO 0 435 700 435 700

2211 Ostatní správa v ochraně životního prostředí 0 48 500

Běžné Celkem 19 353 500 1 996 500 23 700 914 900 1 394 400 2 094 100 91 700 150 000 -842 300 25 176 500

Kapitálové 3111 Komunální služby a územní rozvoj jn. 0 320 000 54 200 1 452 000 1 317 900 3 144 100

3112 Nebytové hospodářství 0 1 741 700 1 741 700

3113 Komunální služby a územní rozvoj jn. 0 0

Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 0 550 000 550 000

Kapitálové 

Celkem 0 320 000 1 795 900 1 452 000 1 867 900 5 435 800

Dotace 4111

Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 

rozpočtu-volby 251 000 11 846 200 16 000 12 113 200

4112

Neinvest. transfery ze stát. rozpočtu v rámci souhrn. Vztahu 

výk.stát.správy 6 749 200 6 749 200

4113 Dotace SFŽP - Obnova zeleně ve vybraných lokalitách Studénky 0 0

Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 0 40 000 50 000 90 000

4116 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 400 000 151 400 451 400

Ostatní neinvest. transfery ze stát. rozpočtu 210 000 570 000 195 000 1 080 000 319 000 120 000 52 200 632 000 143 000 167 500 3 488 700

4121 Neinv.transf.obcí (úhr.KPP Albrechtičky a Pustějov) 6 000 6 000

4200

Investiční dotace MMR - Bezbariérové chodníky a přechody pro chodce 

ve Studénce 0 0

Investiční dotace MMR - Zřízení specializovaných odborných učeben v 

základních školách 0 0

Investiční dotace MŽP - Částečná rekonstrukce MěÚ 0 0

Investiční dotace MŽP - Předcházení vzniku odpadů ve městě Studénka 0 0

Investiční dotace MŽP - Rekonstrukce objektu SDH ve Studénce 

Butovicícch 0 0

4213

Investiční dotace SFŽP - Rekonstrukce technologie chlazení zimního 

stadionu 2 224 900 -2 224 900 0

Novostavba chodníku Butovice 5 117 700 -793 700 -227 000 4 097 000

Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0 690 000 -40 000 850 000 1 500 000

4216 Investiční dotace MMR - Cyklistická stezka Studénka - Nová Horka 16 201 900 -3 701 900 -12 500 000 0

Investiční dotace MMR - Cyklistická stezka Studénka+ 12 455 600 -1 855 600 33 800 10 633 800

4122

Neinvest. transfery ze stát. rozpočtu v rámci souhrn. Vztahu 

výk.stát.správy 0 25 000 147 700 272 700

Dotace Celkem 43 616 300 -1 654 900 195 000 1 080 000 1 009 000 -673 700 -5 557 500 0 33 800 11 898 400 632 000 -11 441 000 25 000 239 600 39 402 000

Celkový součet 218 236 300 -1 654 900 195 000 2 010 100 526 500 1 032 700 -20 581 300 -14 057 500 1 394 400 2 127 900 11 898 400 632 000 -9 553 400 2 000 000 25 000 1 602 000 9 813 200 205 646 400

SR - schválený rozpočet, RU - rozpočet upravený po schvalovaném rozpočtovém opatření, RO - 

Zpracovala: Ing. Vlasta Kovačičová Stana 3 / stran 5 Ve Studénce  21.12.2020



Upravený rozpočet 2020 - rozpis výdajů Po RO/RMS/2020/16

Popisky řádků

Součet z SR 

2020

Součet z 

RO/RMS/01

Součet z 

RO/RMS/02

Součet z 

RO/RMS/03

Součet z 

RO/RMS/04

Součet z 

RO/RMS/05

Součet z 

RO/RMS/06

Součet z 

RO/RMS-

ZMS/07

Součet z 

RO/RMS/08

Součet z 

RO/RMS/09

Součet z 

RO/RMS/10

Součet z 

RO/RMS/11

Součet z 

RO/RMS/12

Součet z 

RO/RMS/13

Součet z 

RO/RMS/14

Součet z 

RO/RMS/15

Součet z 

RO/RMS/16

Součet z RU 

2020

ČOV 6 549 500 196 000 0 225 000 0 0 -284 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 686 300

Investice 580 000 0 0 0 0 0 -580 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Provoz 5 969 500 196 000 0 225 000 0 0 295 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 686 300

FaR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 000 000 2 000 000 0 850 000 1 448 900 10 298 900

Provoz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 000 000 2 000 000 0 850 000 1 448 900 10 298 900

MěP 8 824 800 8 600 0 0 0 0 -374 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 458 900

Investice 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 500 0 0 0 107 500

Provoz 8 744 800 8 600 0 0 0 0 -374 500 0 0 0 0 0 0 -27 500 0 0 0 8 351 400

MHÚM 53 561 400 3 071 600 0 1 600 000 2 150 300 1 582 000 -6 003 700 0 1 871 000 2 030 000 1 378 200 657 000 80 000 459 000 876 600 -2 740 800 25 100 60 597 700

Investice 3 666 200 258 300 150 000 0 0 1 366 000 -56 700 0 1 482 000 164 000 467 600 0 0 44 000 272 000 -1 733 600 63 800 6 143 600

Provoz 30 940 200 790 900 -150 000 0 2 150 300 216 000 -219 400 0 70 000 839 000 150 000 0 -20 000 156 100 -61 200 -312 200 116 100 34 515 800

Údržba 18 955 000 2 022 400 0 1 600 000 0 0 -5 727 600 0 319 000 1 027 000 760 600 657 000 100 000 258 900 665 800 -695 000 -154 800 19 938 300

SŘÚPaR 84 355 000 8 889 500 40 100 220 000 0 650 000 -5 361 900 -26 240 000 94 800 0 0 655 200 850 000 28 400 150 000 -433 000 0 63 898 100

Investice 83 425 000 8 769 500 40 100 220 000 0 650 000 -5 330 700 -26 300 000 4 000 0 0 655 200 851 800 87 400 150 000 -316 100 0 62 906 200

Provoz 930 000 120 000 0 0 0 0 -31 200 60 000 90 800 0 0 0 -1 800 -59 000 0 -116 900 0 991 900

Údržba 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ŠKSV 40 983 600 401 000 0 -290 000 40 000 23 700 -1 967 700 0 797 700 1 729 400 -200 000 632 000 756 000 0 25 000 0 -47 500 42 883 200

Investice 2 100 000 -1 500 000 0 84 000 0 0 0 0 0 455 000 0 0 0 0 0 0 0 1 139 000

Provoz 38 883 600 1 901 000 0 -374 000 40 000 23 700 -1 967 700 0 797 700 1 274 400 -200 000 632 000 756 000 0 25 000 0 -47 500 41 744 200

Tajemník 39 061 000 2 745 700 267 400 0 1 489 200 40 000 164 800 0 0 45 700 0 0 69 000 0 0 0 0 43 882 800

Provoz 39 061 000 2 745 700 267 400 0 1 489 200 40 000 164 800 0 0 45 700 0 0 69 000 0 0 0 0 43 882 800

VV 10 162 000 95 600 17 000 170 000 43 700 0 -624 000 -150 000 136 000 77 100 35 000 144 800 0 0 10 000 752 000 151 400 11 020 600

Investice 275 000 0 0 0 0 0 -165 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110 000

Provoz 9 887 000 95 600 17 000 170 000 43 700 0 -459 000 -150 000 136 000 77 100 35 000 144 800 0 0 10 000 752 000 151 400 10 910 600

Celkový součet 243 497 300 15 408 000 324 500 1 925 000 3 723 200 2 295 700 -14 451 200 -26 390 000 2 899 500 3 882 200 1 213 200 2 089 000 7 755 000 2 487 400 1 061 600 -1 571 800 1 577 900 247 726 500

SR - schválený rozpočet, RU - rozpočet upravený po schvalovaném rozpočtovém opatření, RO - rozpočtové opatření,  částky jsou v celých Kč
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Upravený rozpočet 2020 - rozpis financování Po RO/RMS/2020/16

Typ Popis detailu

Součet z SR 

2020

Součet z 

RO/RMS/01

Součet z 

RO/RMS

/02

Součet 

z 

RO/RM

Součet z 

RO/RMS/

04

Součet z 

RO/RMS/05

Součet z 

RO/RMS

/06

Součet z 

RO/RMS-

ZMS/07

Součet z 

RO/RMS/

08

Součet z 

RO/RMS/09

Součet z 

RO/RMS/10

Součet z 

RO/RMS/

11

Součet z 

RO/RMS/12

Součet z 

RO/RMS/

13

Součet z 

RO/RMS/14

Součet z 

RO/RMS/1

5

Součet z 

RO/RMS/16

Součet z RU 

2020

Čerpání úvěru, 

NFV a zápůjček ČMRZB - Cyklostezka ve Studénce (14.000.000,-) 0 5 886 100 -1 500 000 4 386 100 

Financování - kontokorent 10 000 000 10 000 000 

Financování Infrastruktury lokality Nová Horka I. Etapa - 

původně revolving 1 000 000 -1 000 000 0 

Financování Školní kuchyně ZŠ Sjednocení - původně revolving 16 500 000 -16 500 000 0 

Infrastruktura základních škol 0 0 

Revolving - Financování Parkovací plochy za budovou MěÚ - 

realizace 12 500 000 -2 500 000 10 000 000 

Revolving - Infrastruktura Panská (14.000.000,-) část revolving, 

část Jessica 14 000 000 -1 782 000 12 218 000 

Revolving - Novostavba chodníkového tělesa - bez dotace SFDI - 

ex-ante 9 676 000 -2 455 000 7 221 000 

Revolving - Předfinancování Investiční dotace MMR - Cyklistická 

stezka Studénka - Nová Horka 16 201 000 -201 000 16 000 000 

SFŽP rekonstrukce technologie chlazení (20.109.228,-) 6 674 700 -6 674 700 0 

ZŠ Sjednocení - energetická opatření 0 0 

Čerpání úvěru, NFV a 

zápůjček Celkem 76 875 700 -6 674 700 5 886 100 -13 807 000 -2 455 000 59 825 100 

Splátky úvěrů, 

NFV a zápůjček Cyklostezka ve Studénce 13 240 600 -1 855 600 33 800 40 000 11 458 800 

Financování kontokorent 10 000 000 10 000 000 

Infrastruktura Panská 0 0 

Infrastruktura základních škol 315 200 315 200 

MŠ Poštovní - sanační práce 1 613 500 1 613 500 

Odkanalizování části Studénka I 648 100 648 100 

Refinancování úvěrů ČMZRB 2 776 400 2 776 400 

Rekonstrukce technologie chlazení 2 011 000 503 000 2 514 000 

Revolving  na předfinancování Investiční dotace MMR - 

Cyklistická stezka Studénka - Nová Horka 16 201 000 -3 701 000 -12 500 000 0 

ZŠ Butovická - energetická opatření 1 132 200 1 132 200 

ZŠ Sjednocení - energetická opatření 2 830 200 2 830 200 

Splátky úvěrů, NFV a 

zápůjček Celkem 50 768 200 -5 556 600 33 800 503 000 -12 500 000 40 000 33 288 400 

Zůstatek na účtech Zůstatek na účtech vč. přenesené daň. povinosti (8901)) 0 28 893 700 28 893 700 

Zůstatek na účtech 

Celkem 0 28 893 700 28 893 700 

Celkový součet 127 643 900 22 219 000 5 886 100 -19 363 600 33 800 503 000 -12 500 000 40 000 -2 455 000 122 007 200 

SR - schválený rozpočet, RU - rozpočet upravený po schvalovaném rozpočtovém 

opatření, RO - rozpočtové opatření,  částky jsou v celých Kč
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